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®opma no KHJI 0710099

Byxraarepckas (pHHAHCOBASI) OTYETHOCTDb

0

Homep KOppeKTHPOBKH OTyeTHBIH nepHOA. (KOX)

OAO

3 4 OTYCTHBIH rox 2 O 1 3

"OYMUHUUCKOE ABTOINPEINIPUATUE"

(HaHMEHOBaHHE OPraHH3AIHH)

Kox BuIa 9IKOHOMHYECKOH AEATENBHOCTH 10 Knaccupukaropy OKBI ]
Kon mo OKIIO

®opma coocreeHHOCTH (110 OKDC)

Oprauu3aunosso-npasosas (hpopma (mo OKOIID)

Eaunuua usmepenus: (Teic. pyo. / MuH. py6. — ko mo OKEH)

12

Ha CTpaHHLIAX

C MPHUJIOXKCHHUEM JOKYMEHTOB HJIH HX KOIMUH HA

60.21.1
03086290
16

477
384

Jl0CTOBEPHOCTE ¥ MIOJTHOTY CBEJEHHIl, YKA3AHHBIX
B HACTOSIIIEM JOKYMEHTE, MOATBEPKIAI0:

1 — pykoBogHTETb
2 — yNOJTHOMOYCHHBIH NPCACTABHTCIIb

BOPOBBLERB
AHATONIUM
MBAHOBMq

(avmns, MM, OTIECTBO* PYKOBOJTEIS
(ynONHOMOYEHHOTO MPEJCTABATENA) MOJHOCTHIO)

1

MOMCMKOBA
JAPNCA
BAJEHTVHOBHA

(bamiunis, nmsi, oruecTBo*  rJ1aBHONO GyXrairepa NOJIHOCTLIO)

TMoamuce

HanMcHOBAHHE TOKYMCHTA,
MOATBCPHIAOLICTO MOJTHOMOYHS MPCACTABHTCIIA

. * OTYCCTBO NMPH HAJIHYHH.

3anosinsiercsi paGoOTHUKOM HAJIOIOBOI'0 OPraHa

CaeaeHus 0 NPEACTABICHHH JOKYMEHTA

JIaHHBIH JOKYMCHT NMPCACTABICH (KOX)

0710003

0710005

C NPHJIOKCHHEM
JAOKYMCHTOB HJIH HX KOIMUH Ha

Jlara npeacTaBiaeHUs
AOKYMEHTA I i

3aperucTpUpoOBaH
3a Ne :
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Mecronaxoxkaenue (agpec)

[To4TOBBIH HHIACKC 2 4 9 3 O O
Cy6mexr Poccuiickoil denepaunn (xon) 4 0

Paiion IYMUHNUUCKUN P-H

T'opon

Hwoomsione TYMUHUUN I
Ymua (pocnext, oy T IA S [IPOJIETAPCKAS YII

MCPEYJIOK H T.IL.)

Homep noma
(BAEHHA) 8 O

Homep xopmyca
(cTpocH™MsA)

Homep oduca
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Byxranrepckui 6ananc
AKTHB
T T— Haumenosanue Koo  Ha omuemnyio oamy
nokasameJi CMpoKU OMYemHo20 nepuooa

2

I. BHEOBOPOTHBIE AKTHBEI

HemarepHnanpHbIC aKTUBBI

Pe3ybTaThl HCCIICIOBAHUM H
pa3paboTok

HCMaTCpHaJ’ILHBIC TIOHCKOBBIC
AKTHBBI

MarepuaabHbIC TOHCKOBBIC
AKTHBBI

OCHOBHBIE CPEACTBA

JIOXOIHBIC BIOKCHHUSA
B MaTepHATbHbIE IEHHOCTH

DUHAHCOBBIE BIIOXEHHS
OTI0XKEHHBIE HAJIOrOBbIE AKTHBbI

[Tpoune BHEOOOPOTHBIE AKTHBBI

Hroro no pasaeny I

II. OBOPOTHBIE AKTHBBI

3amacer

Hanor Ha 106aBICHHYI0 CTONMOCTh
0 MPHOOPESTEHHBIM LCHHOCTAM

JleOHTOPCKAS 32 T0;DKEHHOCTD

DUHAHCOBBIC BIOKCHHUSI (3a UCKIIIO-
YEHHEM JICHEKHBIX 3KBI/IB£UI€HTOB)

ﬂCHC)KHLIC CpCACTBA H ACHCIKHBIC
OKBHBAJICHTBIL

IIpoune 060pOTHBIE AKTHBBI

Hroro no pasaeny 11

BAJIAHC

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

4

Ha 31 oexabpsa
npeovidyuezo 200a

| e

c03dd7bl 50c3b977 27300894 ce0637£0

®opma no OKYJI 0710001

Ha 31 oexabps 200a,
npeoutecmeyiouye2o
npeovioyuyemy

3 6

4382

23560 3761

4382

524

5339 3761

812 945

251

347 117

56
2 9
886
5268

263 49

72 7
1494 1188
6853 4949
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+ ITACCHB
g . Haumenosanue Koo  Ha omyemnyio oamy Ha 31 oexabps Ha 31 Dexabpm 2080,
[loscnenus P — ) OOV E20 2000 npeouecmeyiouyezo
CMpOKU  OmuemHoz0 nepuooa npedvidyuyezo ApeWOENY
1 2 3 4 5 6
III. KAITMTAJI 1 PE3EPBBI

VcraBHbli KanuTag (CKIaJ04HbIH
KarmmTajl, ycraBHbii Qo Bt 1310 3 6 1 3 6 l 3 6 1

TOBApPHILIEH)
CoOCTBEHHbIC aKLHH,
BBIKYIUICHHBIC Y AKIIHOHEPOB

2 1320

INepeoncHka
1340
BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB

Jlo6aBouHbIi KAMUTAN 1350 2832 2832 2832

(6e3 nepeoLeHKH)

PesepBHBIH KanHTAl 1360 13 21 1 3 21 13 21
Hepacnpese/iennas mpuobLIs |0 (1545) (2 2 0) (124)

(HETIOKPBITHIH YOBITOK)

Hroro no paszaeny III 1300 29689 4294 4390

3
IIL OEJIJEBOE ®PUHAHCHPOBAHHUE

ITaeBoii oHa 1310
LleneBoit kanuTax 1320
+ —  lleneBble cpeacTsa 1350

DoH/J HEABHIKMMOIO U 0C000 1360
LEHHOr0 ABHWKMMOIO UMYILECTBA

Pe3epBHBIH H HHBIE LETIEBBIE
(oxam!

1370

Hroro mo pasaeny III 1300

IV. JOJITOCPOYHBIE OBA3ATEJIBCTBA

3aeMHBIE CpeACTBa 1410 1 6 6 O 2 1 5 O l O O

OTI0)KEHHBIC HAJIOrOBEIC

0053aTCIBCTBA 1420
OucHOYHBIC 0053aTCIBCTBA 1430
Ipoune 00A3aTETBECTBA 1450

Hroro no pasaeny IV 1400 1 6 6 O 21 5 O i § O O
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Ha 31 oexabps 2o0a,

1 Haumenosanue Koo Ha omuyemuyro oamy Ha 31 oexabpa
Hoscenus noxasamens 0myemHoz0 nepuooa npeowvidyuezo 200a BpeciEcEGiER
cmpoku P P yiyeeo 2 npeosioyiyemy
1 2 3 4 5 6
V. KPATKOCPOYHBIE OBSIBATEJIbCTBA
3aeMHBIE CpeacTBa 1510
Kpeauropckast 3a00JDKCHHOCTE 1520 6 3 9 4 O 9 45 9

Joxoxsr 6y aymux nepuoxos 1530

OueHoYHBIE 0013aTENLCTBA 1540

IIpoune obOs3aTeasCTBA 1550

Hroro no paszaeny V 1500 | 6 3 9 4 O 9 4 5 9
BAJIAHC 1700 5268 6853 4949

Tpumeuanus

1 YKa3bIBaeTCs HOMEpP COOTBETCTBYIOMIErO NOACHEHHA K GyXranrepckoMy GanaHcy H OTYeTY O NPHOBLILAX H yOBITKaX.

2 3pech 1 B APYTHX GopMax OTUETOB BLIMHTAEMBIN HIIH OTPHLATENLHLI 10Ka3aTe/b MOKA3LIBAETCA B KPYTIILIX CKOGKaX.
33 Cs1 HEKO! PYECKIMU OpraHu MH.
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1909 8108 0b9169b7 50c715a3 Be66alb3 13ceb218
OTtuer 0 GPUHAHCOBBIX Pe3yJIbLTATAX @opma o OKYJL 0710002
Haumenosanue Koo 3a ananozuunwlii nepuoo

3a omuemneiii nepuoo
noxaszameni cmpoku npeovidyyez0 200a

1 2 3 4 5

Bepyuxa 2 2110 9176 10266
CebecTonMOCTh POk 2120 ( 14545 ) ( 144160 )

Banosast npuOBLIb (YOBITOK) 2100 ( 5369 ) ( 4150 )

1
Tloscnenus

KomMmepueckue pacxomsl 2210

VYTIpaBICHYCCKHE PACXOIBI 2220

TIpHGBLTS (YGBITOK) OT MPOIANK 2200 (53069) (4150)

JIOXOI®BI OT YYACTHA B APYTHX OPTaHH3ALHMSX 2310
TIpoueHTH!I K MOy YCHHEO 2320
ITpoueHTs! k ynnare 2330

Ipoune noxoxasr 2340 4 8 6 O 47777 6
IIpoune pacxomsr 2350 ( 8 1 6 ) ( 7 2 2 )

IIpu6eLIb (YObITOK) A0 HAJIOr006a0KEHHST 2300 ( 1325 ) ( 96 )
Texyumii Hanor Ha NPUObLUIL 2410

B T.4. [IOCTOAHHBIC HAJIOTOBBIC

00s13aTe1bCTBA (AKTHUBBI) 2421
H3MeHEHHE OTIOKCHHBIX HAIOTOBBIX 00513aTCILCTB 2430
H3MeHeHue OTIOXKEHHBIX HAIOTOBBIX AKTUBOB 2450
ITpouee 2460

Yucrast npudbLIbL (YOBITOK) 2400 ( 1 3 2 5 ) ( 9 6 )

CITPABOYHO
PesynsraT OT MEpPEOLEHKH BHEOGOPOTHBIX AKTHBOB, 510
HE BKJIIOYAEMBIH B YHCTYIO MPHOBLIH (YOBITOK) mepHoaa
Pe3ynbrat OT MPOYHX Onepanuii, HE BKIIOYACMBIH 2520
B YHCTYIO NIPUOBLTL (YOBITOK) IICprOIa
3

CoBOKyIHBIN (PHHAHCOBBIH PE3yIBTAT MEPHOAA 2500 ( 1325 ) ( 96 )
basoBas mpuObLTE (YOBITOK) HA AKIHIO 2900
Pa3BoaHeHHast npuObLIL (YOBITOK) HA AKILMIO 2910

IMpumedanus
1 YKa3shiBaeTCsA HOMEP COOTBETCTBYIOMIETO MOSACHEHMA K GyXrajrepckoMy GalaHCy H OTHETY O IPHOBULIX H yOHTKAX.
2 BuIpyuka OTpajxaeTcst 3a MUHYCOM HaJIora Ha J0GaB/IeHHYIO CTOUMOCT, aKIIH3IOB.
3 CoBoxynHHI $pUHAHCOBRII Pe3yNIbTaT IEPHO/A ONPEACIHETCA Kak CyMMa cTpok «Jncrast npuGhU (YOuTOK)», «Pesysbrar or NEPEOLEHKH BHEOOOPOTHBIX aKTHBOB,
. HE BKIIOYACMBIiT B 9HCTYIO MPHOKUTL (YBRITOK) NepHoia» H «Pe3y bTaT OT NPOYHX OMepaIuii, He BKIOYACMBIH B YICTYIO PHOKLTL (yBrITOK) MepHOAA» . .




